a tant alçat, segons preus de mercat, tal i com es justifica a 
l’informe de l’arquitecte municipal de data 23 de gener de 2025. 

Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul:  

El valor estimat s’ha calculat pel total de tres anys de contracte. 

L’import del valor estimat és de sis mil quatre-cents quaranta-sis amb trenta-vuit  euros  
(6.446,28€). 

El pressupost base de licitació: set mil vuit-cents euros (7.800,00€), IVA 21% inclòs, 
que s’ha calculat pel total de 3 anys de contracte a raó dos mil sis-cents euros 
(2.600,00 €) euros anuals, IVA 21 % inclòs.  

Anualitat Mesos 
Import sense 

IVA 
Quota d'IVA 

21% 
Import amb IVA 

2025 6 1.074,38 € 225,62 € 1.300,00 € 

2026 12 2.148,76 € 451,24 € 2.600,00 € 

2027 12 2.148,76 € 451,24 € 2.600,00 € 

2028 6 1.074,38 € 225,62 € 1.300,00 €